安徽报关协会文件（通知）
皖报综字〔2018〕5号

安徽报关协会关于召开第三次会员代表大会的通知

各副会长、常务理事、理事、会员单位（个人）：
根据《安徽报关协会章程》规定，经本会研究并报请合肥海关同意，同时报经安徽省社会组织管理局批准，定于2018年8月28日在合肥召开安徽报关协会第三次会员代表大会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间
2018年8月28日下午
与会代表请于28日14：00前报到，14：30准时开会。
二、会议地点
合肥市蜀山区长江西路459号（潜山路和长江西路交口东南角） 安徽省技术进出口股份有限公司(二楼203号会议厅)。
三、参加会议人员

第二届副会长、常务理事、理事和全体会员单位，各派1名代表(单位负责人)参加会议；

现任协会领导；
合肥海关领导；
省商务厅、民政厅社会组织管理局、中国报关协会、上海市报关协会和江苏报关协会、安徽省进出口商会领导；

合肥海关人教处、稽查处、现场业务处主要负责人。
四、会议主要内容
(一)报吿和审议第二届理事会工作、财务收支情况；
(二)审议协会章程(修改草案)；
(三)审议调整会费标准议案；
(四)选举第三届理事会成员;

(五)选举第三届监事。

五、其他事项

大会期间，召开第三届理事会第一次会议，选举协会第三届领导成员；

六、有关要求
(一)请各会员单位将参加会议人员名单务必于8月22日中午12点前通过传真或者电子邮件反馈给我会综合信息部(传真：0551-63549641/E-MAIL:1485305923@qq.com)。
(二)此次会员代表大会系协会脱钩转型时期的一次承前启后、继往开来的大会，也是谋划协会未来发展的大会，希望所有会员单位代表及个人会员均按时参加；个别如有特殊情况不能参加会议的，需向协会书面说明情况。
(三) 交通和住宿费用自理，我会可帮助与会代表预订会议酒店（酒店名称：天天乐园大酒店 地址：省技术公司附楼 客房协议价格：180元/标间，含双早），如需住宿请在参会回执中注明。
(四)大会结束后邀请与会代表共进晚餐（自助式桌餐），为便于安排和统计就餐人数，请在报名回执中注明是否就餐和人员。
联系人：

王冠华  固话：0551-63549641

手机：13866126020

         孙  静  固话：0551-63549636

手机：13856971376
安徽报关协会

                        2017年8月16日
附：会议报名表

	报送：合肥海关
抄送：合肥海关人教处、稽查处、现场业务处、安徽省技术进出口股份有限公司
安徽报关协会                2018年8月16日    印出

会议报名表

	会员单位名称
	姓  名
	职  务
	联系电话
	是否
住宿
	是否用餐

	备注

温馨提示：请务必于8月22日前将《报名表》反馈给我会
2